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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 157  

1Zona Económica:  8  

Director General
Director de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Recursos Materiales y Servicios
Jefe de Departamento

K11
M11
N11
N11
O23

 1
 2
 1
 1
 3

 
 
 
 
 

 2,145,985
 986,076
 605,661
 605,661
 488,178

 1,512,172
 623,086
 361,655
 361,655
 285,148

 633,813
 362,990
 244,006
 244,006
 203,030

 102,358
 102,358
 72,634
 72,634
 58,546

 57,932
 44,484
 32,679
 32,679
 29,165

 68,632
 53,300
 44,564
 44,564
 42,007

 217,731
 97,705
 58,240
 58,240
 45,934

 187,160
 65,143
 35,889
 35,889
 27,378

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  149  

Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "A"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "A"
Técnico Auxiliar "C"
Técnico Auxiliar "B"
Promotor de Tecnología
Ejecutivo de Proyectos Técnicos
Chofer de la Oficina de la Dirección General
Secretaria Privada de Dirección
Administrador Ejecutivo
Secretaria de Dirección
Técnico Administrativo Especializado
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Secretaria Ejecutiva
Técnico Contable

ITC
ITB
ITA
IAC
IAB
IAA
TTC
TTB
TTA
TAC
TAA

TAUC
TAUB
N19C
N18C
N17C
N17C
N16C
N14C
N10C
N08C
N06C
N06C

 27
 12
 23
 27
 8
 4
 5

 11
 7
 1
 1
 4
 1
 1
 3
 1
 1
 2
 1
 1
 4
 3
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 820,135
 787,390
 754,651
 689,180
 612,784
 586,600
 562,586
 538,572
 506,929
 388,092
 316,492
 257,367
 210,646
 397,536
 380,260
 363,510
 363,510
 347,212
 316,056
 259,073
 233,260
 209,328
 209,328

 418,876
 401,658
 384,445
 350,020
 309,851
 296,083
 283,457
 270,829
 254,192
 191,707
 154,059
 122,971
 98,405

 201,612
 192,011
 182,701
 182,701
 173,642
 156,326
 124,655
 110,308
 97,007
 97,007

 401,259
 385,732
 370,206
 339,160
 302,933
 290,517
 279,129
 267,743
 252,737
 196,385
 162,433
 134,396
 112,241
 195,924
 188,249
 180,809
 180,809
 173,570
 159,730
 134,418
 122,952
 112,321
 112,321

 96,631
 92,922
 89,212
 81,794
 73,139
 70,172
 67,452
 64,730
 61,145
 47,681
 39,569
 32,870
 27,577
 47,279
 45,331
 43,442
 43,442
 41,603
 38,091
 31,665
 28,754
 26,055
 26,055

 96,809
 93,289
 89,769
 82,732
 74,519
 71,705
 69,123
 66,542
 63,140
 50,366
 42,668
 36,313
 31,290
 63,691
 61,728
 59,824
 59,824
 57,973
 54,432
 47,957
 45,024
 42,304
 42,304

 5,864
 5,623
 5,382
 4,900
 4,338
 4,145
 3,968
 3,792
 3,559
 2,684
 2,157
 1,722
 1,378
 2,823
 2,688
 2,558
 2,558
 2,431
 2,189
 1,745
 1,544
 1,358
 1,358

 67,239
 64,480
 61,721
 56,205
 49,768
 47,562
 45,538
 43,515
 40,849
 30,836
 24,804
 19,822
 15,886
 32,068
 30,545
 29,070
 29,070
 27,635
 24,890
 19,871
 17,598
 15,490
 15,490

 134,716
 129,418
 124,122
 113,529
 101,169
 96,933
 93,048
 89,164
 84,044
 64,818
 53,235
 43,669
 36,110
 50,063
 47,957
 45,915
 45,915
 43,928
 40,128
 33,180
 30,032
 27,114
 27,114


